[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

ĐƠN ĐỀ CỬ/ỨNG CỬ
THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC HẬU GIANG
NHIỆM KỲ IV (2019 - 2023)

Kính gửi: 	Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang

Căn cứ Thông báo số 001/2019/TB.ĐHĐCĐ ngày 16/05/2019 của Hội đồng quản trị                Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang về việc đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ IV (2019 - 2023).

Tôi/Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông của DHG PHARMA sở hữu ..........%/tổng số cổ phần có quyền biểu quyết trong thời hạn liên tục ít nhất 06 (sáu) tháng bao gồm:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
CỔ ĐÔNG
	SỐ ĐKSH
	SỐ LƯỢNG CỔ PHẦN SỞ HỮU TẠI DHG
(liên tục ít nhất 6 tháng)
	%/TỔNG SỐ CỔ PHẦN CỦA DHG

	1.

	2.

	TỔNG CỘNG

Sau khi tham khảo điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang, Tôi/Chúng tôi đề nghị đề cử/ứng cử ứng viên tham gia vào vị trí thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ IV (2019 - 2023) của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang như sau:

Danh sách ứng viên được đề cử, ứng cử vào HĐQT :
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ CMND/
CCCD/PASSPORT
	CHỨC DANH ĐỀ CỬ, ỨNG CỬ

	THÀNH VIÊN HĐQT
	THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HĐQT

	1.

	2.

	TỔNG CỘNG

Lưu ý : cổ đông đánh dấu X vào chức danh đề cử, ứng cử tương ứng với từng ứng viên
Tôi/Chúng tôi xin gửi kèm theo Đơn đề cử, ứng cử này là Sơ yếu lý lịch, CMND/Hộ chiếu/CCCD photo của người được đề cử và cam kết các ứng viên đáp ứng đầy đủ các điều kiện trở thành thành viên Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang. Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp pháp của việc đề cử này.
Trân trọng.
	      …………………., ngày ……. tháng …….. năm 2019
	       CỔ ĐÔNG/ NHÓM CỔ ĐÔNG
	     Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)

1/1